

Fjugesta IF
Stickvägen 19
71630 Fjugesta

Beslut om dispens från reservatsföreskrifterna i Bergaskogens Naturreservat, Lekebergs kommun

Ärendet

2024-10-14 inkom Fjugesta IF med en ansökan om dispens från reservatsföreskrifterna i Bergaskogens naturreservat. Anledningen är att man vill anlägga en discgolfbana i den östra delen av Bergaskogen. Hela discgolfbanan kommer att sträcka sig över flera fastigheter, tillhörande Lekebergs kommun och Fjugesta IF. Dialogen om en discgolfbana har pågått i ett par år. Utkastplatser och målkorgar är av sådan typ att den inte behöver förankras i marken, för att påverkan på marken ska bli så liten som möjligt.

Bedömning

Samhällsbyggnad Sydnärke beslutar, med stöd av Miljöbalken (1998:808) kapitel 7 § 7, att ge Fjugesta IF dispens från reservatsföreskriften A1 för att få uppföra utkastplatser och målkorgar i syfte att anlägga en discgolfbana i den del av Bergaskogens naturreservat som framgår av kartan inskickad med ansökan. Bedömningen är att åtgärden bidrar till ett av reservatets syften: Målet är att friluftslivet ska öka och därmed förbättra folkhälsan. Uppföljning av banans påverkan på reservatet kommer att ske löpande.

Försiktighetsmått

- Inga stigar får anläggas i reservatet.
- I god tid innan större event och aktiviteter i reservatet ska Lekebergs kommun och Samhällsbyggnad Sydnärke meddelas.
- Skötseln av reservatet görs av Teknik och Service, Lekebergs kommun. Banans skötsel avtalas separat.
- Utkastplatser och målkorgar ska kunna flyttas om det uppstår konflikter med naturvärden.

I övrigt ska reservatets föreskrifter följas.

Avgift

För nedlagd handläggningstid i ärendet tas en tillsynsavgift ut enligt fastställd taxa. Sammanlagt har 3 timmar lagts ner i ärendet. I handläggningen ingår inläsning, beslut samt arkivering. Den totala avgiften blir 3345 kr (1 115 x antal timmar) (Faktura skickas separat).

För Sydnärkes Miljö- och byggnämnd

Amanda Olsson
Kommunekolog & miljöinspektör

Detta beslut kan överklagas. Besvärshänvisning bifogas.

UNDERRÄTTELSE

Detta beslut kan överklagas hos Länsstyrelsen.

Tala om vilket beslut Ni överklagar genom att till exempel ange nämnd/beslutsfattare eller paragraf i protokollet. Ange också varför Ni anser att beslutet är oriktigt och vilken ändring Ni vill ha.

Bifoga handlingar eller annat som Ni anser stöder Er uppfattning.

Överklagandet skall lämnas till **Sydnärkes Miljö- och byggnämnd.**

**För att överklagandet skall kunna prövas måste handlingarna
Ha kommit in senast inom 3 veckor
Från den dag då Ni fick del av beslutet.**

Har Ert överklagande kommit i rätt tid kommer handlingarna att skickas vidare till Länsstyrelsen, om nämnden inte själv ändrar beslutet på det sätt ni ha begärt.

Underteckna skrivelsen och uppge namn, personnummer, postadress och telefonnummer.

Om något är oklart kan Ni vända Er till Sydnärkes Miljö- och byggnämnd.

Tel: 0583- 810 00.